Peštalić, Grgur

Tentamen publicum et solenne ex logica, historia philosophiae, et mathesi quod iuxta Institutum Regiae Universitatis Budensis subibunt RR. FF. Dominicus Tureczek, Blasius Niemecz, Antonius Resch, Laurentius Kopasz, Stanislaus Horváth, et Franciscus Vrana, primi Anni Philosophiae Auditores ex Ordine Min.[orum] S. P. Francisci Observantium, Provinciae S. Joannis a Capistrano Alumni, praeside P. Gregorio Peshtalich, eiusdem Ordinis & Provinciae AA. LL. et Philosophiae Doctore, nec non actuali Philosophiae & Matheseos Professore Ordinario

Baiae in Coenobio S. Antonii Patavini Anno MDCCLXXX. Mense Augusto Die ____ sub gratiosissimis auspiciis Spectabilis, Perillustris, ac Generosi Domini Iosephi Miskolczy de Roglyatica, eiusdem haereditarii Domini, Incl.[iti] Comit.[atus] Bacsensis Nati Assessoris, nec non Inclitae Militiae Emeriti Militis Voluntarii, Domini, Domini, ac Mecenatis Munificentissimi. (Budae: Typis Catharinae Landerer viduae, 1780), pp. 1-20, tekst tezarija otisnut na pp. 5-20.

Predvez uz: Dominicus Martinovics, *Theoria generalis aequationum omnium graduum novis illustrata formulis ac iuxta principia sublimioris calculi finitorum deducta* (Budae: Typis Regiae Universitatis, 1780).

- »Positiones ex logica«, pp. 5-7, nn. I-X.
- »Ex historia philosophiae«, pp. 8-10, nn. I-VIII.

1781.

Buberlée, Terencijan

Terentianus Buberlée, *Brevis confutatio pantheismi, politheismi et atheismi* (Essekini: Typis Joannis Martini Diwalt, [1781]).

Terentianus Buberlée, »Positiones ex universa philosophia.«, u: Terentianus Buberleé, *Brevis confutatio pantheismi, politheismi et atheismi* (Essekini: Typis Joannis Martini Diwalt, [1781]), ff. a1v-b3r. Na f. a1v zabilježeni su svi podaci o javnoj obrani tezarija: »Dum positiones ex universa philosophia sub eiusdem praesidio in ecclesia SS. Cosmae et Damiani in dominio Blaczko MDCCLXXXI. octavo Kalendas Septembris sub auspiciis A. R. P. Iosephi Iakosich, Lectoris Theologi, iam Definitoris et actualis Ministri Provincialis dignissimi, publice propugnandas suscepissent P. Paschalis Wermann, F.F. Gregorius Sporcsich, Sebastianus Boldog, Laurentius Kopasz, et Blasius Stephich, eiusdem ordinis et provinciae alumni ac philosophiae nec non Matheseos auditores.«

»Ex logica.«, f. a2r, nn. 1-5.

»Ex ontologia.«, ff. a2v-a3r, nn. 6-11.

»Ex cosmologia.«, ff. a3r-a4r, nn. 12-29.

»Ex psychologia.«, f. a4r, nn. 30-35.

»Ex theologia naturali.«, f. a4v, nn. 36-47.

»Ex physica generali.«, ff. b1r-b2r, nn. 48-67.